
 Uchwała Nr XXIX/189/2005 
Rady Gminy w Inowłodzu 

 z dnia 13 października 2005 r. 
 
 

w sprawie:   zmian budŜetu na 2005 rok 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4, art. 51 ust. 1 oraz art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. i ustawy  
o samorządzie gminnym /z 2001 r. Dz. U. Nr 142 poz. 159; z 2002 r. Dz. U. Nr 23 poz. 220, 
Dz. U. Nr 62 poz. 558, Dz. U. Nr 113 poz. 984, Dz. U. Nr 153 poz. 1271, Dz. U. Nr 214  
poz. 1806; z 2003 r. Dz. U. Nr 80 poz. 717, Dz. U. Nr 162 poz. 1568; z 2004 r. Dz. U. Nr 102 
poz. 1055 i Dz. U. Nr 116 poz. 1203/ oraz art. 124 ust. 1 i art. 52 ustawy o finansach 
publicznych /z 2003 r. Dz. U. Nr 15 poz. 148, zm. Dz. U. Nr 189 poz. 1851; z 2004 r. Dz. U. 
Nr 19 poz. 177, Dz. U. Nr 93 poz. 890, Dz. U. Nr 121 poz. 1264, Dz. U. Nr 123 poz. 1291, 
Dz. U. Nr 210 poz. 2135, Dz. U. Nr 273 poz. 2703; z 2005 r. Nr 14 poz. 114, Nr 64 poz. 565/ 
Rada Gminy Inowłódz uchwala co następuje: 
 
§ 1.1. Zwiększa się dochody: 
       1) 700-70005-0470           1 093 
       2) 700-70005-0750                   25 000 
       3) 851-85154-0480                   27 328  
 
2. Zmiany w planie dochodów określa zał. Nr 1 do niniejszej uchwały. 

 
§ 2.1. Zwiększa się wydatki: 

1) 600-60016-4300                   30 000 
2) 750-75023-4010                   11 093 
3) 750-75095-4010                   20 000 
4) 750-75075-4300          5 000 
5) 851-85154-4210          9 000 
6) 851-85154-4300          9 888 
7) 851-85154-4170          8 440 
8) 900-90015-4300                   20 000 

 
§ 3.1. Zmniejsza się wydatki: 
      1) 900-90095-6050                   60 000
                    
2. Zmiany w planie wydatków określa zał. Nr 2 do niniejszej uchwały. 
 
§ 4. Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu.  
§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy w Inowłodzu. 
 
 
 

              Przewodniczący 

                  Rady Gminy 

            mgr Tadeusz Cisowski  
 
 
 
 
 
 



 
 

Załącznik Nr 1 
 

DOCHODY 
 
/Nazwa zadania/ - rozdział i § Zwiększenia Zmniejszenia Plan po zmianach 

 
700-70005-0750 
700-70005-0470 
851-85154-0480 

 
 

 
25 000 
1 093 

27 328 

  
98 241 
1 639 

88 234 

RAZEM 
53 421  X 

Ogółem (saldo zwiększeń, 
zmniejszeń) 

X X 8 442 202 

 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

 
Załącznik Nr 2 

 

WYDATKI 
 
/Nazwa zadania/ - rozdział i § Zwiększenia Zmniejszenia Plan po zmianach 

 
600-60016-4300 
750-75023-4010 
750-75095-4010 
750-75075-4300 
851-85154-4210 
851-85154-4300 
851-85154-4170 
900-90015-4300 
900-90095-6050 

 

 
30 000 
11 093 
20 000 
5 000 
9 000 
9 888 
8 440 

20 000 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

60 000 

 
395 000 
867 655 
105 000 
28 100 
17 920 
25 801 
21 959 
25 000 

370 000 

RAZEM 
113 421 60 000 X 

Ogółem (saldo zwiększeń, 
zmniejszeń) 

X X 8 679 910 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



                                                                                                               
PLAN NAKŁADÓW NA INWESTYCJE W GMINIE INOWŁÓDZ NA 20 05 ROK 

 
rok rozpoczęcia 

 

 
z  t e g o: 

 
Dział 

 
Wyszczególnienie 

planowany termin 
zakończenia 

 
wielkość 
nakładów 

zrealizowanych 

 
Nakłady 

planowane na 
2005 rok dotacje z 

budŜetu 
gminy 

dotacje z 
własnego 
budŜetu 

kredyt 
bankowy 

środki 
własn
e 

środki 
ludności 

inne 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 

010 ROLNICTWO   220 000 220 000      
 budowa wodociągu w LiciąŜnej   50 000 50 000      
 modernizacja hydroforni w Królowej 

Woli oraz budowa sieci wodociągowej 
do Konewki 

  170 000 170 000      

600 TRANSPORT   185 000 185 000      
 modernizacja drogi w Królowej Woli 

do Kolonijki 
  185 000 185 000      

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA   20 000 20 000      
 Przedpłata na zakup samochodu   20 000 20 000      

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE   79 320 79 320      
 Wymiana okien w Szkole 

Podstawowej w Inowłodzu 
  70 000 70 000      

 Wymiana okien w Szkole 
Podstawowej w Brzustowie 

  9 320 9 320      

900 GOSPODARKA KOMUNALNA   370 000 370 000      
 Budowa sieci wodociągowej w Spale 

(centrum) wraz z zasilaniem osiedla 
PGR 

   
100 000 

 
100 000 

     

 Budowa kanalizacji ściekowej w 
Inowłodzu – budowa oczyszczalni 

  140 000 140 000      

 Budowa kanalizacji sanitarnej w Spale 
– Osiedle Ogród 

  100 000 100 000      

 Oświetlenie uliczne w Spale-centrum   30 000 30 000      
921 KULTURA I OCHRONA 

DZIEDZICTWA NARODOWEGO 
  20 000 20 000      

 odbudowa zamku w Inowłodzu – 
opracowanie dokumentacji 

  20 000 20 000      

926 KULTURA FIZYCZNA I SPORT   10 000 10 000      
 budowę boiska sportowego w 

Inowłodzu 
  10 000 10 000      

 RAZEM   904 320 904 320      
 
 



 
WIELOLETNI   PROGRAM   INWESTYCYJNY   NA   LATA   2 003 – 2006          
    

Załącznik Nr 4 
Do Uchwały Nr 
XXIX/198/2005 
Rady Gminy w Inowłodzu 
z dnia 13 października 2005r. 

 
 

                                                                                                                            Wszystkie kwoty podane są w tysiącach złotych. 

2003 2004 2005 2006 Wartość ogółem w latach planu 

Lp
. 

NAZWA ZADANIA 
Ś

ro
dk

i w
ła

sn
e 

 P
oŜ

yc
zk

a 
– 

p
 

D
o

ta
cj

e 
- 

d
 

 

O
g

ó
łe

m
 

Ś
ro

dk
i w

ła
sn

e 

P
oŜ

yc
zk

a 
– 

p
 

D
o

ta
cj

e 
- 

d
 

 

O
g

ó
łe

m
 

Ś
ro

dk
i w

ła
sn

e 

P
oŜ

yc
zk

a 
– 

p
 

D
o

ta
cj

e 
- 

d
 

 

O
g

ó
łe

m
 

Ś
ro

dk
i w

ła
sn

e 

P
oŜ

yc
zk

a 
– 

p
 

D
o

ta
cj

e 
- 

d
 

 

O
g

ó
łe

m
 

Ś
ro

dk
i w

ła
sn

e 

P
oŜ

yc
zk

a 
– 

p
 

D
o

ta
cj

e 
- 

d
 

 

O
g

ó
łe

m
 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 

1. 
Budowa przepompowni                
w LiciąŜnej i śądłowicach 

104,08 - 104,08 - - - - - - - - - 104,08 - 104,08 

2. 
Budowa wodociągu na                
ul. Legnickiej w Inowłodzu 

30,59 - 30,59 - - - - - - - - - 30,59 - 30,59 

3. 
Modernizacja hydroforni              
w Królowej Woli  

73,66 - 73,66 - - - - - - - - - 73,66 - 73,66 

4. 
Budowa kanalizacji sanitarnej 
i burzowej  w Spale 

15,92 - 15,92 600,00 k 750,00 p 1350,00 - - - - - - 615,92 750,00 1365,92 

5. 

Przebudowa hydroforni w 
Królowej Woli wraz z budową 
nowej sieci wodociągowej w 
Osiedlu Konewka (5a+5b) 

- - - 83,69 - 83,69 170,00 - 170,00 175,00 450,00 625,00 428,69 450,00 878,69 

5a
. 

Przebudowa hydroforni w 
Królowej Woli wraz z budową 
– wodociągu do Konewki 

- - - 83,69 - 83,69 170,00 - 170,00 50,00 150,00 200,00 - - - 

5b
. 

Budowa nowej sieci 
wodociągowej w Osiedlu 
Konewka 

- - - - - - - - - 125,00 300,00 425,00 - - - 

 
 
 



6. 

Uregulowanie gospodarki 
wodno – ściekowej dla 
miejscowości Spała 
(6a+6b+6c+6d) 

- - - - - - 200,00 1180,00 1380,00 378,00 1134,00 1512,00 578,00 2314,00 2892,00 

6a
. 

Budowa kanalizacji sanitarnej 
i burzowej w Spale - Osiedle 
Ogród 

- - - - - - 100,00 
600,00d 
150,00P 850,00 - - - - - - 

6b
. 

Budowa sieci wodociągowej 
w Spale - Centrum  wraz                 
z zasilaniem osiedla PGR 

- - - - - - 100,00 430,00 530,00 - - - - - - 

6c
. 

Budowa sieci wodociągowej 
w Spale Osiedle PGR wraz z 
odtworzeniem nawierzchni od 
mostu na Pilicy do Osiedla 

- - - - - - - - - 378,00 1134,00 1512,00 - - - 

6d
. 

Budowa kanalizacji sanitarnej 
w prawobrzeŜnej części Spały 

- - - - - - - - - - - - - - - 

7. 

Budowa kanalizacji ściekowej 
w Inowłodzu: 
 - budowa oczyszczalni 
- wykonanie sieci 
kanalizacyjnej przez Zakościele 
wraz z przebudową drogi 

- - - - - - 140,00 
3000,00d 

910,00P 4050,00 250,00 750,00 1000,00 390,00 
3750,00d 

910,00P 5050,00 

8. 
Budowa oświetlenia ulicznego 
w Spale  (oś. Ogród) 

4,03 - 4,03 - - - 100,00 - 100,00 - - - 104,03 - 104,03 

9. 
Budowa oświetlenia ulicznego 
w Spale (centrum) 

5,49 - 5,49 - - - 30,00 - 30,00 100,00 60,00 160,00 135,49 60,00 195,49 

10
. 

Budowa oświetlenia ulicznego 
w Konewce 

- - - - - - - - - 40,00 - 40,00 40,00 - 40,00 

11
. 

Budowa odwodnienia                  
ul. Krótkiej w Inowłodzu 

62,91 - 62,91 - - - - -  - - - 62,91 - 62,91 

12
. 

Remont i zabezpieczenie 
zabytkowego kompleksu 
kościoła św. Idziego                      
w Inowłodzu 

201,49 170,00 371,49 - 60,00 60,00 - - - - - - 201,49 230,00 431,49 

13
. 

Wykonanie drogi        
Teofilów - Królowa Wola  

- - - - - - - - - 150,00 100,00 k 250,00 150,00 100,00 25,00 

14
. 

Remont drogi w Królowej 
Woli (do Kolonijki) 

- -  5,00 - 5,00 
85,00 

100,00k - 
85,00 

100,00k 
55,00 - 55,00 245,00 - 245,00 

 



15
. 

Wykonanie drogi                           
o nawierzchni bitumicznej 
przez wieś Dąbrowa 

- - - - - - - - - 30,00 - 30,00 30,00 - 30,00 

16
. 

Termomodernizacja budynku 
SP i Gimnazjum w Inowłodzu 
i budynku SP w Brzustowie – 
wymiana okien 

80,48 44,00 p 124,48 74,15 - 74,15 79,32 - 79,32 20,00 60,00 80,00 253,95 104,00 p 357,95 

 

17
. 

Budowa odcinka wodociągu  
w LiciąŜnej 

- - - - - - 50,00 - 50,00 - - - 50,00 - 50,00 
 

18
. 

Przebudowa wschodniej 
strony Pl. Kazimierza Wlk.        
w Inowłodzu 

- - - 90,00 - 90,00 - - - - - - 90,00 - 90,00 

 

19
. 

Odbudowa zamku w 
Inowłodzu: 
- wykonanie dokumentacji  
- badania archeologiczne 
- odbudowa 

- - - - - - 20,00 100,00 120,00 100,00 300,00 400,00 120,00 400,00 520,00 

 

20
. 

Budowa Centrum 
Sportowo-
Rekreacyjnego w 
Inowłodzu                  I 
etap 

- - - - - - 10,00 - 10,00 140,00 450,00 590,00 150,00 450,00 600,00 

 

21
. 

Rewaloryzacja 
zabytkowego parku w 
Spale obejmuj ącego 
fragment parku 
stanowi ącego własno ść 
Gminy Inowłódz 

- - - - - - - - - 150,00 450,00 600,00 150,00 450,00 600,00 

 

 RAZEM 578,65 214,00 792,65 852,84 810,00 1662,84 884,32 5190,00 6074,32 1698,00 3744,00 5442,00 4013,81 9958,00 13971,81 
 

 
 
 
 


